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Nr. 'LQ‘Q Prot.

Tirané, me Q&( 02018
VENDIM Ny, 189, daté 25.09.2018

Née mbéshtetje ¢ Ligjit Nr. 27/2018 "Pér Trashéoiming Kulturore dhe Muzets ", Neni 134,
Késhilli Kombétar i :\rkcologjis(‘ n¢ mbledhjen Nr. 8. date 25.09.201

8. pasi shqvrtoi Raportin e
sondazheve arkeologjike né kuader 1

projektit "Goding hanimi dhie shérbime 6 kare + 2 kate
nén toké", rruga "Mbretéresha Teuta ", zoné arkeologjike "B" Durrés - subjekti "HEARS
NDERTIM" sh.p.k.. realizuar nga subjekt i licencuar ng arkeologji Znj. Lida Miraj.

VENDOSI:

1. T€ miratojé Raportin e sondazheve arkeologjike né kuadér t€ projektit "Godine banimi dhe
shérbime 6 kate + 2 kate nén toké"

s Frruga "Mbretéresha T, euta", zoné arkeologjike "B'"
Durrés - subjekti "HEARS NDERTIM" sh.p.k., realizuar nga subj

ekt i licencuar ne
arkeologji Znj. Lida Miraj.
2. Subjekti "HEARS NDERTIM" sh.p.k., t& vijojé procedurén e shqyrtimit dhe v

endimmarrjes
né organet pérkatése (¢ qeverisjes vendore,

3. Pas paisjes me lejen pérkatése 18 Jashuar Nga organet ¢ qeverisjes vendore, punimet ¢
gérmimit do té realizohet nén monitorimin ditor @ subjektit & licencuar ng arkeologji, n&

vijim g akt-marréveshjes s¢ lidhur mé par pér k&g objek,

4. Investitori duhet 1¢ derdhé detyrimet tatimore pEr mbikéqyrjen e realizuar nga ASHA,
sipas tarifave 1 miratuara me Urdhirin o Ministrit Nr, 384, daté 21.10. 20135 dhe
pércaktimeve pérkatése (s akt-marréveshjes tre paléshe,

5. Ky vendim hyn ni fugi menjehere,
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Adresa: Rruga "Alcksandér Moisiu”, Nr. 70, Tirang
Tel: +4355 04 45 35 855
email: sekretaria.kka@@asha.gov.al
Website: asha.gov.al
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6. Ngarkohet Sckretaria Teknike per njottimin e kétij vendimi.

KRYETAR

SEKRETAR I KKA

RLEDINA ZOTO

Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu®, Nr. 76, Tirang
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria.kka@asha.gov.al
Website: asha,gov.al
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